PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОКАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020г.                                                                                           № 57-па

О внесении изменений в постановление администрации Старокарачинского сельсовета от 30.12.2019 №59 «Об утверждении Положения об оплате и условиях труда военно-учетного работника в администрации Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2020 год»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Старокарачинского сельсовета от 22.10.2020 №56-ПА «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников  муниципальных учреждений  бюджетной сферы Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области», администрация Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Постановление администрации Старокарачинского сельсовета от 30.12.2019 № 59 «Об утверждении Положения об оплате и условиях труда военно-учетного работника в администрации Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2020 год» следующие изменения:
1. В Положение об оплате и условиях труда военно-учетного работника в администрации Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 30.12.2019 №59:
1) абзац 5 и абзац 6 раздела 2 «График работы и оплата труда», изложить в следующей редакции:

«Месячный фонд оплаты труда «инспектора по учету и бронированию» военного комиссариата с 1 октября 2020 год устанавливается 15 618,45 руб. Месячный фонд оплаты труда военно-учетного работника администрации Старокарачинского сельсовета с 01 октября 2020 год составляет  15 618,45 руб. х 0,4 = 6247,38руб.

Военно-учетному работнику администрации Старокарачинского сельсовета с 01 октября 2020 год устанавливается оклад в размере 4346,00 руб. (далее должностной оклад), на должностной оклад начисляется выслуга лет 15%  и составляет 651,90 руб., На должностной оклад и выслугу лет начисляется районный коэффициент в размере 25%.»

2. Руководствоваться данным Положением при составлении штатного расписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Старокарачинский вестник».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.10.2020 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Старокарачинского сельсовета
Чановского района   Новосибирской области                                       В.В.Шлей
Р.А.Унту
8(38367)33-591